
UCHWAŁA NR 163/1222/2018
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 7 czerwca 2018 r.
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Mielcu

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U z 2018 r. poz. 1000), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 poz. 995), a także §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373) oraz § 81 ust. 1 Statutu Powiatu 
Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 24 maja 2018 r. na stanowisko 
dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Mielcu, 
ogłoszonego i przeprowadzonego na podstawie uchwały Zarządu Powiatu Mieleckiego 
o Nr 156/1142/2018 z dnia 9 kwietnia 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Zbigniew Ty muła - ...........................................
2. Wicestarosta 
Maria Napieracz - .
3. Członek Zarządu 
Waldemar Barnaś -
4. Członek Zarządu
Andrzej Bryła - __
5. Członek Zarządu 
Dawid Uzar - . .Jr?


